



Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Kollektiivin voima
Hakemusnumero	208187
Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan MYRS 17.2.2025
Hakijan virallinen nimi	Live-säätiö sr
Osatoteuttajat	
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen
Alkamispäivämäärä	1.3.2025
Päätymispäivämäärä	28.2.2026

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen tavoitteena on löytää uudenlaisia ratkaisuja maahanmuuttajien, täsmätyökykyisten ja vammaisten henkilöiden osallisuuden ja työllistymisen edistämiseksi Työkollektiivi-mallin avulla. Hankkeessa tuotetaan selvitys ja pilotti Työkollektiivi-mallin perustamiseksi Uudellamaalla. Malli yhdistää haastavassa työmarkkina-asemassa olevat sekä yhteiskunnalliset yritykset tuottaen lisäarvoa niin liiketoiminnalle kuin yhteiskunnallekin. Hanke vastaa tarpeeseen lisätä tietoisuutta ja ymmärrystä osatyökykyisten työllistämisestä yrityksissä.

Hankkeen aikana toteutetaan ensin selvitystyö, jossa kartoitetaan parhaat käytännöt työkollektiivin perustamiseksi. Selvityksessä perehdytään eri maiden ratkaisuihin ja etsitään toimivia käytäntöjä. Myös yhteiskunnallisten yritysten näkemyksiä mallin kehittämisessä kuullaan aktiivisesti. Tiedon pohjalta pilotoidaan Työkollektiivi-mallia ja luodaan digitaalinen alusta, joka helpottaa työnantajien ja työnhakijoiden kohtaamista. Pilotoinnin avulla kasvatetaan ymmärrystä toiminnasta käytännössä.

Hankkeen tuloksena syntyy loppujulkaisu, joka kokoaa yhteen tietoa kansainvälisistä malleista, hyvistä käytänteistä, resursseista, mahdollisuuksista ja riskeistä sekä kokemuksia pilotoinnista. Julkaisu pitää sisällään konkreettiset suositukset siitä, kuinka yritysten ja vammaisten henkilöiden yhteistä työkollektiivia voidaan tukea ja kehittää. Työkollektiivin avulla yritykset voivat paremmin hyödyntää täsmätyökykyistä työvoimaa ja kasvattaa alueen elinvoimaisuutta.

Lisätietoja hakemuksesta

Live-säätiö sr hakee EU- ja valtion rahoitusta 40 000 € (80%), hankkeen omarahoitusosuus on 10 000 € (20%), rahoitussuunnitelma yhteensä: 50 000€.

Määrälliset tavoitteet: 40 henkilöä, 10 yritystä.

Hanketoteuttaja vastaa itse omarahoitusosuudesta eikä muuta tukea haeta.

Hanke toteutetaan Uudenmaan alueella.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	50 000 €
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	50 000 €
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	40 000 €

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Myös erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi.

Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan Työkollektiivi-malli, joka tukee vammaisten, täsmätyökykyisten ja maahanmuuttajien työllistymistä. Työkollektiivimallissa yhdistetään osallistujia työllistävien yritysten liiketoiminnalliset tavoitteet sekä sosiaalinen osallisuus. Tavoitteena on edistää aliedustettujen ryhmien integroitumista työmarkkinoille sekä heidän osallisuuttaan. Tavoitteisiin päästään tekemällä selvitystyötä, jonka perusteella käynnistetään pilotti yhteiskunnallisille yrityksille ja aliedustettuihin ryhmiin kuuluville henkilöille. Lisäksi hankkeessa keskeisenä osana ovat viestintä mallin mahdollisuuksista ja vaikuttamistyö.

Hanke sai parhaat pisteet hakuun tulleiden hakemusten välisessä vertailussa. Hanke sai hyvin pisteitä kohdasta ”Hankkeen toimenpiteillä edistetään osallistujien pärjäävyyttä etenemistä kohti koulutusta ja/tai työelämää.” Lisäksi hankkeen todettiin auttavan torjumaan eriarvoisuutta ja syrjimättömyyttä ja myös muista valintaperusteista hanke sai pisteitä tasaisesti hyvin. Lähes kaikki horisontaaliset valintaperusteet oli avattu hakemuksella hankkeen näkökulmasta erinomaisesti.

Loppuyhteenveto: hakemus sai yhteensä pisteitä 28,7/37. Hanke pärjäsi erinomaisesti vertailussa muiden samassa haussa saapuneiden hakemusten kanssa ja se esitetään rahoitettavaksi.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun 16.9.-15.11.2024 jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 10.1.2025 (yleiset valintaperusteet) sekä 4.2.2025 (erityiset valintaperusteet). Hakemukseen ei ole saatu asiantuntijakommentteja. Hakemuksen arviointipisteitys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa pisteitä 28,7/37 ja sitä on puollettu rahoitettavaksi.

Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan kehuksesta.

Hankkeen toimenpiteitä tarkennetaan hakijan kanssa ennen hankepäätöstä käytävissä neuvotteluissa. Hankkeen EU:n ja valtion tuki on enintään 40 000€.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä